
 

 

UCHWAŁA NR XX/117/2025 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 

roku, poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.149.999,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.646.570,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 71.348.075,69 zł w tym: 

- dochody bieżące - 51.566.019,76 zł, 

- dochody majątkowe - 19.782.055,93 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 79.961.123,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 51.250.891,20 zł 

- wydatki majątkowe - 28.710.232,58 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.613.048,09 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 8.552.868,09 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 60.180,00 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 9.713.048,09 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.552.868,09 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3115



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Zieliński 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/117/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 864 241,57 2 149 999,00 9 014 240,57 
 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 2 149 999,00 2 203 999,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 2 149 999,00 2 149 999,00 

Razem: 69 198 076,69 2 149 999,00 71 348 075,69 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/117/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 543 000,00 543 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 543 000,00 543 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 543 000,00 543 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 599 458,63 1 103 570,00 32 703 028,63 
 80101  Szkoły podstawowe 14 470 266,18 1 103 570,00 15 573 836,18 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 554 429,00 1 103 570,00 2 657 999,00 

Razem: 78 314 553,78 1 646 570,00 79 961 123,78 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/117/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2026 2027 

Jednostka   

realizująca 

zadanie 

rok budżetowy 

2025 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    Inwestycje roczne        

1 .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na podstawie 

porozumień 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

2 .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej ul. Leśna w 

Jonkowie (dokumentacja) 15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy 

3 .010 .01043 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

Łomach - kolonia (dokumentacja) 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

4 .010 .01043 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. 

Lipowa w Jonkowie  (dokumentacja) 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

5 .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej w Pupkach - 

II etap (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

6 .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowych 400 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

7 .010 .01044 6060 Wykup sieci kanalizacyjnych 500 000,00 500 000,00     Urząd Gminy 

8 .010 .01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Jonkowie (dokumentacja) 25 000,00 25 000,00     Urząd Gminy 

9 .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej na podstawie 

porozumień 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

10 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w Giedajtach ul. 

Bratkowa/Różana (dokumentacja) 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w Giedajtach ul. 

Lipowa (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3115



12 600 60016 6050 

Budowa dróg ulic Modrzewiowa i Cisowa 

w Gutkowie (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 157016 N (ul. 

Gościnna) w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego od ronda w kierunku 

Gutkowa (dokumentacja) 60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 

Budowa ulicy Zielonej w 

Jonkowie  (dokumentacja) 60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ul. Wędrowna w 

Jonkowie (dokumentacja)  30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ul. Południowa w 

Jonkowie (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ul. Rybaków w 

Jonkowie (dokumentacja) 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 

Budowa drogi Jonkowo-Polejki-Barkweda 

(dokumentacja) 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

19 600 60095 6050 

Budowa odwodnienia ul. Gościnnej w 

Gutkowie  40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

20 600 60095 6050 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej os. 

Królewskie  - etap II (dokumentacja) 25 000,00 25 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
21 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

22 750 75023 6050 

Rozwój cyfryzacji Urzędu Gminy 

Jonkowo 259 790,00 259 790,00     Urząd Gminy 

23 750 75023 6050 

Budowa windy w Urzędzie Gminy w 

Jonkowie (dokumentacja) 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 309 790,00 309 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

24 752 75295 6060 

Zakup budynków na potrzeby ochrony 

ludności i obrony cywilnej 543 000,00 543 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 752 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

25 801 80101 6050 

Modernizacja systemu alarmowego oraz 

systemu monitoringu w SP Jonkowo 83 000,00 83 000,00     SP Jonkowo 

26 801 80148 6050 

Modernizacja kuchni w Przedszkolu w 

Jonkowie 45 000,00 45 000,00     Przedszkole 

27 801 80148 6060 

Zakup lodówko-zamrażarki w Przedszkolu 

w Jonkowie 14 000,00 14 000,00     Przedszkole 

    Razem Dz. 801 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

28 855 85516 6050 

Modernizacja placu zabaw przy Żłobku w 

Warkałach - Doposażenie istniejącego 

placu zabaw 64 000,00 64 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
29 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 142 900,00 142 900,00     Urząd Gminy 

30 900 90095 6060 Zakup samochodu z wywrotką 190 000,00 190 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 332 900,00 332 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

31 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 

przy Urzędzie Gminy 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

32 926 92695 6050 

Modernizacja infrastruktury sportowej w 

Jonkowie 41 375,00 29 775,00 11 600,00     

33 926 92601 6050 

Wykonanie ogrodzenia boiska wiejskiego 

w Wołownie 21 000,00 21 000,00      

    Razem Dz. 926 92 375,00 80 775,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem : 3 159 065,00 3 147 465,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00  

    Inwestycje wieloletnie        

1 .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji tłocznej z 

Szałstr do Godek wraz z przepompownią 

ścieków  500 000,00 500 000,00   1 000 000,00  Urząd Gminy 

2 .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody w Jonkowie 

(dokumentacja) 119 000,00 119 000,00     Urząd Gminy 

3 .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody we Wrzesinie 

(dokumentacja) 105 000,00 105 000,00     Urząd Gminy 

4 .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Szałstrach  70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

5 .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Gamerkach Wielkich 101 000,00 101 000,00     Urząd Gminy 

6 .010 .01044 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej ul. Polna w Jonkowie 

(dokumentacja) 50 000,00 50 000,00   50 000,00  Urząd Gminy 

7 .010 .01043 

6050, 

6058, 

6059 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w 

obrębie Łomy i Pupki w gminie Jonkowo - 

Budowa sieci wodociągowej Łomy Pupki 1 543 316,00 765 000,00  778 316,00   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 2 488 316,00 1 710 000,00 0,00 778 316,00 1 050 000,00 0,00  
8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Nowym Kawkowie 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej w 

Pupkach  60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w miejscowości Gutkowo  500 000,00 500 000,00   300 000,00  Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych ul. Różana, Bratkowa, Liliowa 

w miejscowości Jonkowo wraz z budową 

ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Różanej 2 674 387,50 1 005 000,00 1 669 387,50    Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo-przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnej ul. Koralowa w 

miejscowości Jonkowo wraz z budową 

kanalizacji deszczowej 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3115



13 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu 

drogi gminnej nad obszarem linii 

kolejowej nr 220 Olsztyn-Bogaczewo w 

obrębie Szałstry, gmina Jonkowo 1 785 000,00 70 000,00 1 715 000,00  1 761 000,00  Urząd Gminy 

14 600 60016 

6058, 

6059 

Budowa drogi gminnej ulica Bukowa i 

Wierzbowa w Jonkowie 2 315 818,50 890 346,50  1 425 472,00   Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - ul. Miła, Pogodna, 

Radosna w Warkałach  300 000,00 300 000,00   700 000,00  Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1368N 

w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku Mątki-Jonkowo 284 000,00 284 000,00   5 000,00  Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 157014N w 

zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku Wilimowo-Mątki 

(dokumentacja) 178 000,00 178 000,00     Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 

drogi Nr 1407N na odcinku od 

skrzyżowania dróg Nr 1407N i 1368N 

(dokumentacja) 40 000,00 40 000,00   52 000,00  Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 

Budowa ciagu pieszo-rowerowego wzdłuż 

drogi Nr 1407N oraz drogi Nr 157013N w 

miejscowości Jonkowo (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00   34 000,00  Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi Nr 1203N na odcinku od 

istniejącej ścieżki do ronda 

(dokumentacja) 46 000,00 46 000,00     Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 

Modernizacja drogi "za torami" w 

Gutkowie (dokumentacja) 102 000,00 102 000,00     Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 

Budowa ul. Leśnej w Giedajtach 

(dokumentacja) 32 000,00 32 000,00     Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Łomy (dokumentacja) 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

24 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Stare Kawkowo (dokumentacja) 40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

25 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Wrzesina w stronę cmentarza 

(dokumentacja) 67 700,00 67 700,00     Urząd Gminy 

26 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w Wołownie wraz 

z przebudową wodociągu (od drogi 

powiatowej do stacji PKP) 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

27 600 60095 6050 Budowa odwodnienia Osiedla Leśnego II 160 000,00 160 000,00     Urząd Gminy 

28 600 60095 6050 

Kanalizacja deszczowa osiedle Królewskie 

w Jonkowie (dokumentacja) 23 000,00 23 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 8 887 906,00 4 078 046,50 3 384 387,50 1 425 472,00 2 852 000,00 0,00  

29 750 75023 

6059, 

6057 Cyberbezpieczne Jonkowo 702 043,00 72 323,00 94457,75 535 262,25   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 702 043,00 72 323,00 94 457,75 535 262,25 0,00 0,00  

30 754 75412 

6057, 

6059 

Wzmocnienie służb ratowniczych poprzez 

zakup specjalistycznego sprzętu 1 291 000,00 193 650,00  1 097 350,00   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 754 1 291 000,00 193 650,00 0,00 1 097 350,00 0,00 0,00  
31 801 80101 6050 Modernizacja dachu w SP. Wrzesina 400 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

32 801 80101 6050 

Rozbudowa budynku istniejącej szkoły o 

salę gimnastyczną z zapleczem socjalnym 

wraz z jej częściową przebudową w 

miejscowości Wrzesina - Program 

Olimpia (dawn. Budowa zadaszenia o 

stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej we Wrzesinie w Gminie 

Jonkowo) 2 174 999,00 25 000,00 2 149 999,00  3 252 600,00  Urząd Gminy 

33 801 80104 

6050, 

6370 Budowa przedszkola w Jonkowie  7 453 630,00 1 412 000,00 6 041 630,00    Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 10 028 629,00 1 837 000,00 8 191 629,00 0,00 3 252 600,00 0,00  

34 

855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i świetlicy w 

Warkałach - Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do budynku żłobka w 

Warkałach 40 000,00 40 000,00   0,00  Urząd Gminy 

35 855 85516 

6050,

6057,

6059 

Przebudowa pomieszczeń w budynku 

przedszkola w Jonkowie na potrzeby 

utworzenia nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 (Żłobek Publiczny w 

Warkałach - filia w Jonkowie) 70 000,00 70 000,00   1 091 391,60  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 091 391,60 0,00  

36 900 90095 

6057, 

6059 E-usługi publiczne w Gminie Jonkowo 1 718 320,88 545 881,97  1 172 438,91 1 718 320,88  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 1 718 320,88 545 881,97 0,00 1 172 438,91 1 718 320,88 0,00  

37 926 92601 6050 

Zagospodarowanie Błoni Jonkowskich - 

budowa altany 31 352,70 31 352,70     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 31 352,70 31 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem : 25 257 567,58 8 578 254,17 11 670 474,25 5 008 839,16 9 964 312,48 0,00  

    OGÓŁEM:  28 416 632,58 11 725 719,17 11 682 074,25 5 008 839,16 9 964 312,48 0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3115



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/117/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja  

  § Plan 
   2025 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  71 348 075,69 

2. Planowane wydatki  79 961 123,78 
 Nadwyżka (1-2)  x 
 Deficyt (1-2)  -8 613 048,09 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  8 613 048,09 

Przychody ogółem:  9 713 048,09 

1. Kredyty § 952 8 552 868,09 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 100 000,00 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu 

§ 905 60 180,00 

11. Przychody z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  § 906  

12. Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

Rozchody ogółem:  1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Wcześniejsza spłata długu § 965  

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3115


		2025-08-14T10:09:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




